



ASKER-SPILLERE: Sander (f.v.), Tobias, Markus og Carl Henrik har spilt i fire år, mens Eirik i fem år. Jacob er med for å heie (t.h.).

Over 500 køller i sving

Sist helg var det innebandy som gjaldt i Rykkinnhallen med både minirunde og aktivitetsrunde.

Arrangør var Bærums Verk Hauger Idrettsforenings innebandygruppe, og helgen ble en suksess for store og små. De yngste spiller på mindre bane, så i den nyeste delen av Rykkinnhallen var det full fres på to baner. Asker innebandyklubb ble stiftet i 1990 og har i dag ca. 250 medlemmer. Gutter 11 vant sin første kamp og fem av lagets spillere var godt fornøyde. Eirik Mahle Giske, Sander Westersund, Tobias Torildsrud, Markus Kaldal og Carl

Henrik Høidal Aultun tok en pust i bakken mellom kampene, og forteller at Markus scoret og Sander hadde en assist. – Vi vant 4-2, konstaterer Sander mens Carl Henrik legger til at de spilte mot Nes. Asker innebandy klubb er i vekst og har et godt miljø i klubben. – Vi har spilt tre kamper så langt. Tapt en og vunnet to, forteller Benjamin Ruud (9) ti minutter før kamp nummer fire mot Nitte-dal ble blåst i gang. Martin Nyquist (10) og Amadeus Evenshaug (9) er også klare for kamp. – Vi har ikke spilt så lenge, forklarer, de. – Det er morsomt å score mål og drible seg gjennom, sier Amadus. – Og så er det gøy å stå keeper, legger Martin mens Jørgen forklarer at man må være god til å drible, skyte og centerere.

– Man må være rask, konstaterer Amadeus. I den eldste delen var det aktivitetsrunden som holdt hus.

REKORD
Det ble arrangert minirunde både i Rykkinnhallen og i Skøyenhallen. Oslo og Akershus Bandyregion melder at det har vært en rekordstor påmelding av lag i alderen seks til ni år med hele 120 lag. – Ikke alle deltok hos oss, men vi hadde 57 minirundelag og 11 aktivitetsrundelag totalt denne helgen, noe som betyr over 500 spillere. Fra BVHIF har det deltatt mange spillere og foreldre på dugnad både fra Gutt 6-9, Gutt 11, Jenter 16, samt noen ekstra. I tillegg ble alle kampene dømt av spillere fra Gutt 18 og A-laget vårt som spiller i 1. divisjon. Det er meldt fra kafeteriaen at det ble stekt vaffer av over

FAKTA

Mini- og aktivitetsrunde
▶ Minirunden er en turnering for lag med spillere i alderen 6-9 år. De spiller på litt mindre baner og bruker litt mindre mål tilpasset et lite barns størrelse. De får medaljer og/eller diplomer etter hver turnering, noe som er et høydepunkt. De spiller kun en omgang, og den varer i 17 minutter med et forenklet regelverk, hvor dommerne skal være mer veiledere enn dommere.
▶ Aktivitetsrunden er for lag med spillere i alderen 10-11 år, og er siste steg for lagene begynner med serierpill og tabell. 10-åringene spiller på litt større bane enn i minirunden, mens 11-åringene (som ble spilt i Rykkinnhallen søndag) spiller på full bane. Verken her eller på minirunden blir det brukt resultater og tabeller.

i sin helhet vil bli gitt til Unikard som forsker på hjerte- og karsykdommer. – Unikard gir pengene videre som stipend til et forskningsprosjekt som fokuserer på hjertestans i idretten. Det har vært altfor mange dødsfall i idretten de siste årene, og dessverre opplevde innebandy-Norge dette selv da Tobias Wendelstig fra Gjelleråsen døde etter hjertestans 11. november etter å ha falt om under en eliteserierkamp 12 dager tidligere i kampen mellom GIF Fighters og Greåker. Kakene, som vi ikke fikk solgt under turneringen, ble på mandag gitt til Varmestua i Sandvika, som drives av Frelsesarmeen, forteller Gøranson.

80 liter vaffelrøre, forteller Martin Gøranson fra innebandygruppa. Loddsalget under turneringen resulterte i ca. 5.000 kroner som

Tekst og foto: Anine Gutubakken Byles anine@ab-avisene.no



GØY MED INNEBANDY: Benjamin (f.v.), Martin og Amadeus fra BVHIF har gjort unna tre kamper og er klare for den fjerde.



GLEDE: Det er viktig at det er gleden av lagspill og idretten som settes i fokus, og ikke resultater, påpeker Martin Gøranson.



KAMPEN: BVHIFs gutter er i full sving i sin fjerde kamp for dagen mot Nitte-dal.